


Stückliste Hauptfahrwerk 

Bauteilnummer Beschreibung Anz
300011 Madenschraube M3x3mm 2
300012 Madenschraube M3x5mm 3
300026 Inbusschraube M2.5x8mm 4
300027 Inbusschraube M2,5x10mm 8
300036 Inbusschraube M3x12mm 4
300037 Inbusschraube M3x14mm 6
300064 Schraube Schlitz M2x4mm 6
300078 Sicherungsmutter M2,5 8
300079 Sicherungsmutter M3 8
300087 U-Scheibe 2,5x6x0,6mm 4
300096 U-Scheibe 2,5x8mm 4
300103.1 Passscheibe 5x10x0,2mm 4
300150 Kugellager 5x13x4mm 2
300202 Seegering D=5mm 4
300288 Linsenkopfschraube M3x25mm 2
300504 Blechschrabe 2x14mm 4
300518 Stellring D=5mm 2
300512 Einschlagmutter M2,5mm 4
300522 Kugelgelenk M2,5mm 2
300524 Kugelgelenk M3 mit Kugel 4
300551 Gestänge M2.5x37mm 1
309004.1 Aluhebel lang 2
309004.2 Lagerbock 2
309004.3 Aluhebel kurz 1
309004.4 Kunststoffbock rechts 2
309004.5 Kunststoffbock links 2
309004.6 Messinghülse eine Seite zu 2
309004.7 Messinghülse beidseitig offen 2
309004.9 Fahrwerkschenkel 2
309004.10 Radachse 5x46,5mm (Innen-Innen 43mm) 2
309004.11 Achse 5x162mm 2
309004.13 Querachse 5x203mm 1
309004.14 Reifen D=75mm 2
309004.15 Servoscheibe CFK D=35mm 1
309004.16 Edelstahlrohr 10x11x59mm 2
309004.17 Edelstahlrohr 11x12x59mm 2
309004.18 Feder 7x90mm 2
309041.19 Dämpfer-Aluteil D=12mm 2
309041.20 Dämpfer-Aluteil 11mm 2
L9701661 Oeldruckstossdämpfer 2
V060/7 Kugelbolzen M2,5x5mm 2

CFK Rohr 5x7x100mm 1

Option Alufelgen
307089.1 Alufelgen aussen (Option) 2
307089.2 Alufelgen hinten (Option) 2
307089.3 Reifen 2
309041.21 Radachse 5x38,5mm (Innen-Innen 35mm) 2
300061 Schraube M1x8mm 18
300071 Mutter M1 18
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